
 

 

 ２月２日より、当庫のインターネットバンキングサービスをより使いやすく、またわかりやすく情報をお届け

できるよう、ホームページをリニューアル致しました。 

 また、個人インターネットバンキングをご利用のお客さまには、スマートフォン専用サイトもご用意致しまし

たので、これまで以上にご利用しやすい画面となっております。 

今後ともお客さまにご利用いただけるホームページとするために、内容の充実を図ってまいりますので、よろ

しくお願い申し上げます。 

 
個人インターネットバンキング リニューアル画面 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

法人インターネットバンキング リニューアル画面 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ホームページリニューアルのお知らせ 


